του άρθρου 216 του Ν.4412/2016 και η παραλαβή του αντικείμενου της από Επιτροπή Παραλαβής 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 219 και του εδ. δ της παρ. 11 του άρθρου 221 του 
Ν.4412/2016.

4.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΡΓΟΥ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Ο προϋπολογισμός του έργου (με CPV: 79411000-8), ανέρχεται στο ποσό των τριανταεπτά χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις 
της Τεχνικής Βοήθειας ΣΣ ΚΑΠ Της Γενικής Διεύθυνσης Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης και χρηματοδοτείται από τη ΣΑΕ 082/7